71” x 3;. 
No rubric. 
Endorsed: Couesgraue. Carta magistri Willelmi Giffard. (c. 1300) 
Date: This and the following charter have been dated from these scanty facts: William the 
miller ofCosgroveoccursin 1261 (Just. Itin. 1/616,m.23). JohnsonofJohndeCouesgraue 
and John de la GreaeofCosgroveoccur in 1268 (Just. Itin. 1/618, mm. 7 and26), William 
Rivel was dead in 1285 (Just. Itin. 1/619, m. gd). So also, apparently, was William the 
miller (ibid.). Master William de Couesgraue, who is mentioned at that assize, may be 
identical with master William Giffard. 
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764 
Rental of the firiory lands 1288-89. 

Rentale ecclesie sancte Marie de Luffelde renouatum ibidem anno regni 

[Shalstone] 
Nicholaus molendinarius et Felicia vxor eius tenent duo messuagia et iiij 
acras faciendo homagium releuium sectam curie et soluit per annum 

. . . x solidos et ij capones et iiij gallinas 
Walterus frankelanus tenet j virgatam terre faciendo homagium releuium 
et sectam curie et soluit per annum ad duos terminos 

. . . vijs. j lib. cumin 

et fidelitatem et soluit ad festum sancti Iohannis baptiste . . . jd. 
Hug0 Bosseby tenet j messuagium ij acras terre faciendo homagium et 
fidelitatem et sectam et operat per tres dies in autumpno et soluit per annum 

. . . xijd. 
Filie Galfridi Herui tenent j virgatam terre cum messuagio faciendo homa- 
gium et fidelitatem et sectam curie et soluunt per annum . . . iiij s. j lib. piperis 

I regis Edwardi primi septimo decimo 

l 
I Iohannes Austin tenet iij acras et vnam rodam terre faciendo homagium 

403 

763 
Grant to the priory in alms by William Riuel of a quarry next to that oftlie priory of Bradwell, 
86feet in length and32 feet in breadth, with the right to take out of it as much stone as they will. 
[c. I 2701 

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Riuel dedi 7 concessi J 
hac presenti carta mea confirmaui deo J beate Marie de Luffeld' 7 mona- 
chis ibidem deo seruientibus quoddam quarerium iuxta quarerium domini 
prioris de Bradewelle scilicet in longitudine quateruiginti pedum 7 sex -J 
in latitudine triginta 7 duo Tenendum 7 habendum sibi 7 successoribus 
suis de me 7 heredibus meis in puram 7 perpetuam elemosinam quousque 
de dicta terra prout sibi melius viderit expedire liberam petram leuauerint 
7 asportauerint Ego uero dictus Willelmus 7 heredes mei predictum 
quarerium cum pertinenciis predictis monachis 7 eorum successoribus 
contra omnes gentes warantizabimus Vt autem hec mea donacio 7 carte 
mee confirmacio firma 7 stabilis perseueretl huic presenti scripto sigillum 
meum apposui in testimonium. Hiis testibus . Iohanne fratre . Iohanne 
filio suo . Willelmo molendinario . Willelmo atte grene . Alano Sad . 
Hamone Sad . Willelmo Kinning -J multis aliis. 
W. 2416 L.C. 245v. 
8" x rp. 
No rubric. 
Endorsed: Couesgraue. Carta Willclmi Riuel. (c. 1300) 

RENTALS AND T E R R I E R S  
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Idem tenent dimidiam virgatam terre quam habent in excambo de domo 

tHenricus de Westbury tenet viij acras terre et iij rodas faciendo fidelitatem 
et soluit per annum . . . jd. 
Emma filia Walteri Herui tenet iij acras terre cum messuagio faciendo 
fidelitatem et operat per tres dies in autumpno et soluit per annum . . . jd. 
THenricus filius Willelmi fabri tenet ij acras terre faciendo fidelitatem et 
soluit per annum . . . jd. 
Radulphus filius Simonis prepositi tenet messuagium cum crofto vxoris 

Idem Radulphus tenet iiij acras terre et soluit per annum . . . vjd. 
Item Iohannes Bagge tenetj messuagium cum dimidia virgata terre et soluit 
per annum 
Robertus Rote tenet j messuagium cum crofto et operat per iij dies in 
autumpno et soluit per annum . . . iiijs. 
Emma filia Walteri Alexandri tenet j cotagium et operat in autumpno per 
iij dies et soluit per annum . . . xijd. 
Willelmus textor de Napton tenet j cotagium et soluit per annum 

. . . xviijd. 
Robertus Bonepere tenet j cotagium et soluit per annum . . . ijs. ijd. 
Alicia filia Roberti tenet j cotagium et soluit per annum . . . xijd. 
et operat per tres dies in autumpno 
Alicia Tefel tenet j cotagium et facit opera trium dierum in autumpno et 
soluit per annum . . . xijd. 
Roysa filia Hugonis mercatoris tenet v acras et soluit . . . iijd. 

Euershawe 
TAbbas de Butlesden tenet ij virgatas terre et dimidiam et soluit per annum 

Walterus Bussard tenet j messuagium et v acras terre faciendo fidelitatem 
et soluit ad festum sancti Andree apostoli j libram cimini et ad festum 
Nathalis domini ij gallinas et ad duos anni terminos . . . iiijs. 
Willelmus de Wald’ tenet j messuagium cum crofto et facit opera iij dierum 

. . . 1llJS. 
Sarra Engelond tenet j cotagium et facit opera iij dierum et per annum 

. . . xijd. ij capones. 
Galfridus le Gurdeler’ tenet j cotagium et facit opera trium dierum et 

. . . xijd. ij capones 
Sillote tenet j cotagium et facit opera iij dierum et . . . xijd. ij capones 
Alexander tenet j cotagium et facit opera iij dierum et . . . xijd. ij capones 
Sidelote Rudegars tenet j cotagium et facit opera iij dierum et 

. . . xijd. ij capones 
Adam le Gurdeler tenet j cotagium et facit opera iij dierum et 

. . . ijs. viijd. 
Hug0 Carpenterius tenet j cotagium et facit opera iij dierum et 

. . . xijd. ij capones 
Henricus Poule tenet j cotagium et facit opera iij dierum et 

. . , xijd. ij capones 

... sancti Iohannis de Buk’ [sic] et soluunt per annum . . . 1lJS. 

... Walteri Caperun faciendo fidelitatem et soluit per annum . . . 1lJS. 

. . . vs. 

pro omnibus . . . vs. 

.... 
et soluit per annum ad quatuor anni terminos 

t =marginal heading: Hereditarie. 
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. . . xijd. ij capones 

. . . xijd. ij capones 

. . . xijd. ij capones 

. . . ijs. ij capones 

. . . vjd. 

Osbertus Splent tenet j cotagium et facit opera iij dierum et 

Ricardus de Billing tenetj cotagium et facit opera iij dierum et 

Thomas longus tenetj cotagium et facit opera iij dierum et 

Philippus triturator tenet j cotagium et facit opera iij dierum et 

Dulicia Crote tenet j cotagium et facit opera iij dierum et . . . 1JS. 

Petronilla Rudegars tenet j cotagium et facit opera iij dierum et 
TWillelmus Roche tenet j messuagium cum crofto et soluit per annum 

BOk’ 
TRogerus filius Walteri de solario tenet j messuagium et iij acras et soluit 
per annum . . . iiijs. 
De domo que fuit Rogeri de solario per annum . . . xijd. 

Rogerus clericus de Morton soluit de domo sua per annum . . . vjd. 

Chakemor 
Ricardus Browne tenet j messuagium cum crofto et soluit per annum 

. . . xvjd. 
Langeport 
t Radulfus de Langeport tenet v virgatas terre faciendo homagium releuium 
et soluit ad duos terminos . . . vjs. viijd. 
Willelmus de Boycote tenet dimidiam virgatam terre cummessuagio facien- 
do fidelitatem et releuium et soluit ad duos terminos . . . iijs. iiij gallinas 
Acle 
tWalterus le Hose tenet illam terram cum prato apud le Dernemor quam 
habuimus ex dono domini Rogeri de Wawton et soluit per annum 

. . . j libram cere 
Lechamstud 
TMagister Willelmus Sperun tenet dimidiam virgatam terre cum messuagio 
et j acram terre et dimidiam faciendo homagium fidelitatem et releuium et 

Lillingstone 
THenricus Dayrel tenet totum illud tenementum quod fuit domini Willelmi 
de Morton’ in Lillingston’ faciendo homagium fidelitatem et releuium et 
soluit . . . j marcam 
TRobertus de Hyldesden’ tenet illud tenementum quod habuimus ex dono 
Christiane Dayrel faciendo fidelitatem et soluit per annum . . . xijd. 
Robertus Hamunde tenet illud messuagium quod habuimus ex dono Ri- 

Lillingstone maior 
Iohannes Warenner tenet dimidiam virgatam terre cum messuagio faciendo 
homagium fidelitatem et soluit per annum ad duos terminos 

. . . vjs. j gallum iij gallinas 

. . . 1JS. 

De domo que fuit Iohannis Musard per annum . . . 1JS. 

soluit per annum . . . vs. 

cardi Gruscet faciendo fidelitatem et soluit per annum . . . 1JS. 

t =marginal heading: Hereditarie. 

406 LUFFIELD PRIORY CHARTERS 

TPetrus Hogeman’ tenet dimidiam virgatam terre cum messuagio faciendo 
fidelitatem et soluit ad duos anni terminos 

. . .vjs. viijd. j gallum iij gallinas 
Ricardus de parco marescalli tenet j acram terre et soluit per annum 

. . . vjd. 
TWalterus Hose1 tenet dimidiam acram et soluit per annum . . . vjd. 
Bechamptotie 
Rector medietatis ecclesie de Bechampton’ soluit nomine pensionis per 
annum ecclesie de Luffelde 
Dominus Ricardus capellanus tenet totum tenementum quod habuimus 
in villa de Bechampton’ cum messuagio et crofto exceptis excipiendis 
ad terminum vite sue faciendo fidelitatem et soluit per annum 

. . . ij marcas 
Alicia que fuit vxor Hugonis bercarij tenet j messuagium cum crofto et ij 
acras terre faciendo fidelitatem et soluit per annum . . . vjs. 
Sibilla Godyfer tenet j messuagium cum crofto faciendo opera iij dierum 
in autumpno et soluit per annum . . , i js.  vjd 

Stonistratford 
?Hug0 filius Hugonis forestarii tenet j messuagium iuxta messuagium Ro- 
berti de Hyntes in Stratford’ et sohit per annum ad ij terminos . , . ijs. 
Woluerton 
tSimon Elys tenet j virgatam terre cum messuagio et soluit per annum 

Saldetie 
Galfridus Nel tenet dimidiam virgatam terre cum messuagio et soluit per 
annum . . . ijs. vjd. 

Thornebergli 
TIohannes Tripacy tenet ij virgatas terre cum messuagio faciendo homa- 

tHugo le Peche tenet dimidiam virgatam terre cum messuagio faciendo 
homagium releuium et sectas curie et soluit per annum , . . xvd. 
TRadulphus molendinarius tenet dimidiam virgatam terre cum messuagio 
faciendo homagium releuium sectas curie et soluit per annum . . . vjd. 
t Michael Ernald tenet dimidiam virgatam terre cum messuagio per pre- 
dictum seruicium . . . iijd. 
Rogerus Swifte tenet j messuagium cum vj acris terre faciendo fidelitatem 
et sectas curie et soluit per annum ad ij terminos . . . viijs. iij gallinas 
Willelmus de Burton’ tenet dimidiam virgatam terre cum messuagio facien- 
do homagium releuium et sectas curie et soluit per annum . . . xviijd. 
t Iohannes Daumari tenet dimidiam virgatam terre per eundem seruicium 

. . . ixd. 
Iohannes de Heliden’ et Matilda vxor eius tenent illud tenementum quod 
Hugo de Heliden’ tenuit de nobis faciendo fidelitatem et sectas curie et 
soluunt ad vitam mulieris jd. postmortem mulieris dicti Iohannis persoluit 

. . 9 vs. 

. . . xs. 

gium releuium et sectas curie et soluit per annum . . . xs. 

priori nomine herietti dimidiam marcam et per annum . . . vs. 

7 =marginal heading: Hereditarie. 

4.07 
f Quatuor fil’ Marie tenent dimidiam virgatam terre faciendo fidelitatem et 
sectas curie et soluunt ad duos terminos . . . xvd. 
f Willelmus carpentarius tenet ij cotagia cum croftis faciendo fidelitatem et 
sectas curie et soluit per annum ad quatuor terminos . . , vijd. ij capones 
Willelmus carpentarius tenet iij dimidias acras et soluit . . . xijd. 
f Galfridus de Grangia tenet tres acras terre et dimidiam faciendo fidelita- 
tem et sectas curie et soluit per annum . . . iijd. ob. 
fMatilda Stokes tenet j messuagium curn crofto et pratum partabile in 
Oxlemede de feodo Iohannis de Paddebury et dimidiam acram terre de 
terra Michaelis Gofayre faciendo fidelitatem et sectas curie et soluit 

. . . iiijd. ob. 
fHenricus Durant tenet j messuagium et j acram terre et soluit . . . xiiijd. 
Willelmus in angulo tenet j messuagium et dimidiam acram terre et soluit 

, . . xijd. j gallwn ij gallinas 
Hugo le taylour’ tenetj messuagium et iij acras terre faciendo fidelitatem et 
sectas curie et soluit per annum . . . iijs. vjd. 
Adam molendinarius tenet j messuagium cum crofto et v acras terre 
faciendo fidelitatem et sectas curie et soluit per annum . . . vjd. 
Robertus de Finemere tenet illam virgatam terre cum messuagio et crofto 
quod Willelmus Togod quondam tenuit faciendo fidelitatem et sectas et 
soluit . . . xs. 
SRobertus Osebern tenet dimidiam virgatam terre cum messuagio et crofto 
in villenagio et soluit per annum ad duos terminos . . . viijs. 
Willelmus Durant tenet dimidiam virgatam terre cum messuagio et crofto 
et soluit 
Iuo Durant tenet dimidiam virgatam terre cum crofto et j cotagium cum 
crofto et soluit per annum . . . vijs. iiijd. 
?Domina Iuliana Dammari tenet iiij acras terre de tenement0 quod fuit 
Willelmi frankelani faciendo fidelitatem et forinseca et soluit per annum 

. . . iijd. 
f Cecilia filia Edmundi tenet dimidiam acram terre et soluit . . . ob. 
fWalterus Frampelt tenet dimidiam rodam cum paruo cotagio et soluit 

. . . jd. 
f Agnes soror magistri Hugonis Tripacy tenet ij acras terre faciendo fidelita- 
tern et soluit per annum . . . ijd. 
f Magister et fratres hospitalis Oxonie tenent dimidiam acram de terra que 
fuit Iohannis de Padbury faciendo per annum . . . jd. 
fAlicia Gofayre tenet dimidiam acram de terra Michaelis Gofayre faciendo 
fidelitatem et soluit per annum . . . jd. ob. 
fRogerus Swift tenet dimidiam acram de terra Gofayre et soluit . . . ob. 
fGalfridus de Grangia tenet dimidiam acram de terra Gofayre et soluit 

. . . ob. 
fRicardus de Grangia tenet j acram de terra Gofayre et soluit . . . jd. 
TIohannes Tripacy tenet dimidiam acram de terra Gofayre et soluit 

. . . ob. 
Iohannes Podding tenet j cotagium et sohit per annum . . . ijd. 
Oliua tenet j cotagium et soluit per annum . . . xviijd. 

RENTALS AND TERRIERS 
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Willelmus Molle tenet j cotagium et soluit per annum . . . lJs. 
Agnes de Belenden’ tenet j cotagium et croftum et soluit per annum 

Willelmus in angulo tenet j cotagium et iij dimidias acras terre et soluit 
... . . . 11JS. 

. . . iiijs. 

Simon karectarius tenet j cotagium et soluit per annum . . . ijs. vjd. 

Hug0 bercarius tenet j messuagium et sex acras terre ad terminum vite 
. . . vijs. 

Isabella tenet j cotagium et soluit per annum . . . ijs. iijd. 
Henricus longus tenet j cotagium et soluit per annum . . . xxijd. 
Henricus Punchard tenet j cotagium et soluit per annum . . . iiijs. 

. . . lJs. 

. . . lJs. 
Simon coperator tenet j cotagium et soluit per annum . . . ijs. 

Iohannes pelliparius tenet j cotagium et ij acras terre et soluit per annum 
ad tres terminos . . . iijs. ijd. 
Iohannes Kybedic tenet j cotagium et soluit . . . xijd. j gallum ij gallinas 
Henricus Durant tenet j acram terre iuxta croftum suum et soluit per 
annum . . . xijd. 

Brakele 
tRobertus attebarre tenet j messuagium in Brak’ faciendo fidelitatem et 
soluit ad festum sancti Michaelis xvjd. et ad purificacionem xvjd. et ad 
Pentecosten xvjd. 

Suluestone 
Chaldelake 
tIohannes filius Ricardi clerici tenet ij virgatas terre cum messuagio et 
pratum de Snaylesmede faciendo fidelitatem releuium et sectas curie et 
soluit . . . iiijs. ijd. 
t Iohannes frankelanus tenet j messuagium cum crofto et ij acras et j rodam 
terre faciendo fidelitatem releuium et sectas curie et soluit per annum 

. . . ijs. vjd. iiij capones 
Walterus Bacun tenet j messuagium cum crofto et j acram terre et facit 
opera iiij dierum in autumpno et soluit ad duos terminos per annum 

. . . xviijd. j gallum iij gallinas 
Ricardus Cotesdeu tenet j messuagium cum crofto et facit opera iiij dierum 
in autumpno et soluit per annum . . . ijs. j gallum iij gallinas 
Alicia filia Annore tenet j messuagium et j acram terre et facit opera iiij 
dierum et soluit ad  ij terminos . . . xviijd. j gallum iij gallinas 
Warinus de Grenebur’ tenet j messuagium e t j  acram terre et facit opera iiij 
dierum et soluit a d  duos terminos . . . xviijd. j gallum iij gallinas 
Margeria filia Laurencij tenet j cotagium et facit opera iiij dierum et soluit 
ad duos terminos . . .xijd. j gallum j gallinam 
Iohannes le Bonde tenet j messuagium cum crofto et facit opera iiij dierum 
et soluit per annum ad duos terminos . . . iiijs. j gallum iij gallinas 

t =marginal heading: Hereditarie. 

Faber tenet j cotagium et iij acras terre et soluit per annum . . . vs. 

Lodhus tenet j cotagium et soluit per annum . . . 1JS. 

faciendo fidelitatem et sectas curie et soluit per annum 

Ricardus Russel tenet j cotagium et soluit per annum 
Filie Goteyneys tenent j cotagium et soluunt per annum 

Ricardus carpentarius tenet j cotagium et soluit per annum . . . IJS. 
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Robertus de Stratford tenet j messuagium et facit opera iiij dierum et soluit 
per annum ad duos terminos . . . xvjd. j gallum iij gallinas 
tAlanus cocus tenetj messuagium et duas partes vnius virgate terre faciendo 
homagium fidelitatem releuium et sectas curie et soluit per annum 

. . . xvjd. 
Willelmus Asser tenet j cotagium cum crofto et facit opera iiij dierum et 
soluit per annum ad duos terminos . . . xviijd. j gallum iij gallinas 
Adam filius Willelmi Walerant tenet in Westfelde iiij buttas et terciam 
partem prati de Waterslade et terciam partem prati de Stocwell’ et ij 
selliones super Hurylond et soluit . . . js. viijd. 
Iohannes Boterel tenet j messuagium et soluit per annum . . . vijs. 
Ricardus Bacun tenet j messuagium et ij acras terre proximiores crofto 
Iordani et in alio campo iij buttas iuxta Longehege ij acras et dimidiam 
acram faciendo homagium fidelitatem releuium et sectas curie et soluit 
per annum . . . i s .  iiijd. 
Adam filius Albred’ tenet j messuagium et facit opera iiij dierum et soluit 
ad tres terminos anni . . . xviijd. j gallum iij gallinas 
Adam bercarius tenet j messuagium et facit opera iiij dierum et soluit ad 
tres terminos anni . . . xvd. j gallum iij gallinas 
Willelmus filius Agnetis de Selueston’ tenet j acram terre in campo de 
Abbethrop faciendo homagium releuium et soluit per annum . . . jd. ob. 
Adam filius Albred’ tenet j acram terre in campo de Abbethrop faciendo 
homagium releuium et soluit per annum . . . jd. 
Iohannes filius Albred’ tenet j acram terre in eadem campo per predictum 
seruicium . . . jd. 
Robertus Pelet tenet j messuagium et j acram terre cum molendino subtus 
Hank faciendo fidelitatem et sectas curie et soluit per annum . . . xxiiijs. 

Witlebuiy 
t Henricus le WoIfe tenet j messuagium et dimidiam virgatam terre faciendo 
homagium releuium et sectas curie et soluit per annum . . iijs. 
tRobertus Doget tenet j messuagium et x selliones et j foreram faciendo 
fidelitatem et releuium et soluit per annum ad duos terminos . . . xvjd. 
Rogerus cocus tenet j messuagium cum crofto faciendo homagium releuium 
et sectas curie et soluit per annum . . . xviijd. j gallum iij gallinas 
Adam filius Clementis tenet j messuagium cum crofto et soluit ad duos 
terminos . . . ijs. j gallum iij gallinas 
Philippus de Esse tenet j messuagium faciendo fidelitatem et soluit per 
annum . . . xijd. 
tGalfridus Trigel tenet v acras terre faciendo fidelitatem et soluit per 
annum . . . iijd. 

Towcestre 
.tHenricus Ters tenetj messuagium etj acram tres rodas faciendo homagium 
releuium et soluit per annum ad festum sancti Petri ad uincula et ad 
festum Natiuitatis domini nostri Ihesu Christi . . . vjs. viijd. 
Radulphus de Eppenham tenet j messuagium Attelalce cum crofto faciendo 

. . . 11’3s. 

TDe domo que fuit Alicie Steg inter domum quod fuit Henrici pistoris 

.... fidelitatem et releuium et soluit per annum 

t =marginal heading: Hereditarie. 
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et domum quod fuit Roberti Ters ad duos terminos anni . . . xijd. 
TCecilia que fuit vxor Iohannis Botte et heredes sui tenent illud messua- 
gium quod habuimus ex dono Hugonis Botte faciendo fidelitatem et soluunt 
per annum . . . iijd. 
tDe domo que est contra portam ecclesie ex opposito quam Iohannes Gery 
tenuit ad duos anni terminos . . . vjd. 

Burcote 
tDe domo quam Willelmus filius prepositi tenet de Iohanne filio Galfridi 
clerici de Burcote ad iiij anni terminos . . . xijd. 

Blacoluesle 
Prior et conuentus de Esseby tenent illud messuagium et illam virgatam 
terre in Blacoluesle quam habuimus ex dono domini Roberti de Plumpton’ 
faciendo per annum ad duos terminos 

Middeltone 
tDe quodam messuagio in Middletone ex dono Iohannis le Sentcler’ ad 
festum apostolorum Petri et Pauli . . . xijd. 

Brochole 
tDe quodam tenement0 in Brochole ex dono Simonis Wach percipiendo de 
heredibus Iohannis de Horepole ad festum omnium sanctorum 

. . . j libram piperis 
Dodforde 
THenricus filius Michaelis Frebern’ tenet j messuagium et j virgatam terre 
et dimidiam faciendo homagium et releuium et soluit per annum 

. . . xxivs. vj gallinas 
TVxor Iohannis de Pery tenet j messuagium cum crofto sibi et heredibus suis 
de se legitime procreatis faciendo homagium et releuium et soluit per 
annum . . , gs. 
Willelmus de Hertwelle tenet j cotagium et soluit per annum . . . i s .  
Willelmus Horman tenet j cotagium et soluit per annum . . . ijs. vjd. 

. * . gs. 
Philippus cirotecarius tenet j cotagium et soluit per annum . . . xviijd. 
ReIicta Roberti cirotecarij tenet j cotagium et soluit per annum 

. . . xxijd. 
. . . gs. 

$ Pro decima.ij molendinorum de Dodford per annum . . . ijs. xd. 
$Pro decima feni tocius ville saluis dominicis domini in festo sancti Petri 
aduincula recipienda . . . xjs. ijd. ob. 

Heyford 
Reginaldus de Hotot tenet j molendinum aquorium [sic] faciendo homa- 
gium et releuium et soluit per annum . . . xvjs. iiijd. 

Bedeford 
Rogerus Coreye tenet j messuagium et .ij acras terre faciendo fidelitatem 
et soluit per annum , . . iijd.